
入札結果一覧表（令和7年3月分）

（税抜：円）

事業名及び工事名 開札日 工期 入札方法 入札参加業者 落札業者 落札額 予定価格 最低制限価格

ツジ(有) 15,518,000

マエダクリーン管工業(有)多気営業所 15,512,000 落札

(株)銅勝　多気営業所 15,512,000

(有)三重パイピング工業　多気営業所 15,512,000

(株)百木組 19,000,000

(株)中建　多気支店 15,514,000

(株)中浦土木　多気営業所 15,512,000

大達建設(株)多気営業所 15,514,000

(株)田村建設 17,450,000

協和地研株式会社 8,237,000 落札

松阪鑿泉株式会社 8,294,000
8,036,000

令和６年度　団体営ため池等整備事業
函翠池地区地質調査業務委託

令和7年3月26日 令和7年8月4日 一般競争 協和地研株式会社 8,237,000 10,045,000

令和６年度　多気町水道事業
南部加圧ポンプ所　場内配管布設替工事

令和7年3月26日 令和7年8月30日 一般競争

マエダクリーン管工業(有)
多気営業所

※くじ引きにより落札

15,512,000 19,390,000 15,512,000

入札額

1/1


